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Ограждение гравийной посыпки
из стальной трубы 40х40 мм

Выпуск вентиляционной
системы 880х920 мм

Ограждение гравийной посыпки
из стальной трубы 40х40 мм

Выпуск вентиляционной
системы 780х780 мм

Ограждение гравийной посыпки
из стальной трубы 40х40 мм Выпуск вентиляционной
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труба 150 мм

Труба для
крепления кабеля

Труба для
крепления кабеля

Труба для
крепления кабеля

Труба для
крепления кабеля

Труба для
крепления кабеля

Выпуск вентиляционной
системы 780х780 мм

Выпуск вентиляционной
системы 780х780 мм

Переходной мостик

7140 10620880

Выпуск вентиляционной
системы 880х920 мм

780
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29100

2,
1%

Кровля Тип 1

 1. Технояласт ПЛАМЯ СТОП
 2. Унифлекс ВЕНТ ЭПВ
 3. Праймер битумный ТехноНИКОЛЬ №01
 4. Полусухая стяжка ЦПР - 50мм
 5. Диффузионная мембрана Альфа Вент 110
 6. Минераловатный утеплитель ТЕХНОРУФ Н ПРОФ - 100мм
 7. Уклонообразующий слой - минераловатный утеплитель
   ТЕХНОРУФ Н ПРОФ КЛИН  (2,1%) - 50-200мм
 8. Теплоизоляция "K-flex ST" - 35мм
 9. Технобарьер
 10. Монолитная ЖБ плита - 50мм

1
2
3
4
5

7
8
9
10

6

Кровля Тип 2

 1. Технояласт ПЛАМЯ СТОП
 2. Унифлекс ВЕНТ ЭПВ
 3. Праймер битумный ТехноНИКОЛЬ №01
 4. Полусухая стяжка ЦПР - 50мм
 5. Диффузионная мембрана Альфа Вент 110
 6. Минераловатный утеплитель ТЕХНОРУФ Н ПРОФ - 100мм
 7. Уклонообразующий слой - минераловатный утеплитель
   ТЕХНОРУФ Н ПРОФ КЛИН  (2,1%) - 50-100мм
 8. Технобарьер
 9. Монолитная ЖБ плита - 220мм

1
2
3
4
5

7
8
9

6

Кровля Тип 3

 1. Технояласт ПЛАМЯ СТОП
 2. Унифлекс ВЕНТ ЭПВ
 3. Праймер битумный ТехноНИКОЛЬ №01
 4. Монолитная ЖБ плита - 50мм

1
2
3
4
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Составы кровли после ремонта
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300

1 -     кровля тип 1

2 -     кровля тип 2

3 -     кровля тип 3

Условные обозначения

-     гравийная просыпка
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Ф1 Ф1
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Спецификация элементов кровли

Поз.

ОГП

А

Обозначение Наименование Кол-во
Масса

ед.кг

ГОСТ 32931— 2015 Ограждение гравийной

просыпки □ 40х40х2мм 58

Аэратор кровельный

160х460 мм
18

1,67

ТехноНИКОЛЬ

ОГ1

ОГ2ОГ4

12375

0

12375

ОГ3

А

70
0

АА А А А

А

А

АА А А А

А
А

АА А А А

33270

6000 9300 9300 9250 9300 9300

6000 15305 9295 9250 9300 9300

33270

6000

60
00

50
00

50
00

56
00

6000

ОГ1
Кровельное ограждение

КО/PRO/PL/600-2
1ТехноНИКОЛЬ

ОГ2
Кровельное ограждение

КО/PRO/PL/600-2
10ТехноНИКОЛЬ

ОГ3
Кровельное ограждение

КО/PRO/PL/600-2
11,6ТехноНИКОЛЬ

11675

23
46

5

ОГ4
Кровельное ограждение

КО/PRO/PL/600-2
36ТехноНИКОЛЬ

Ф1 Фартук парапета 520мм
Оцинкованая сталь

(ГОСТ 14918—2020)

с полимерным покрытием

138

Ф2 Фартук парапета 580мм
Оцинкованая сталь

(ГОСТ 14918—2020)

с полимерным покрытием

46

Ф3 Фартук парапета 660мм
Оцинкованая сталь

(ГОСТ 14918—2020)

с полимерным покрытием

18

СМ1 Стремянка СГ-341.450.3-7.94, вып.0

28
53

0

5190

Ф2

Прим.

м.п.

шт.

м.п.

м.п.

м.п.

м.п.

м.п.

м.п.

м.п.

61

СМ2 Стремянка СГ-821.450.3-7.94, вып.0 148

6000 10000 10000 10000 10000 10595

Спецификация элементов водосточной системы

Поз.

ВВ1

ВВ2

Обозначение Наименование Кол-во
Масса

ед.кг

НL62.1 Водосточная воронка с

подогревом
4

Воронка D=100мм 2ТехноНИКОЛЬ

ЗЖ Заглушка желоба 2ТехноНИКОЛЬ

17ТехноНИКОЛЬ

Прим.

шт.

шт.

м.п.

м.п.

м.п.

Вв2

ЗЖ

ЗЖ

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

3
0
0

245

ТВ

ВВ

КС

КТ
КТ

ДТ

ДЖ

Схема устройства водосточной системы

ВЖ Желоб D=150мм 24ТехноНИКОЛЬ

ДЖ Держатель желоба 40ТехноНИКОЛЬ шт.

ТВ
Труба водосточная

D=100мм

КТ Колено трубы 4ТехноНИКОЛЬ шт.

КС Колено сливное 2ТехноНИКОЛЬ шт.

ДТ Держатель трубы 28ТехноНИКОЛЬ шт.

1(3)

2(3)

1 Кровля Тип 1 1767,6 м2

2 Кровля Тип 2 54,8 м2

3 Кровля Тип 3 30,5 м2

AutoCAD SHX Text
-0,375



Кровельный аэратор

Полиуретановый герметик ТехноНИКОЛЬ
Основание флюгарки крепить саморезами

Керамзитовый гравийДополнительный слой кровельного
материала Техноэласт ЭПП

Узел примыкания кровли к аэратору

100

Кровля Тип 1 (см. лист 2)

100 1,7%

Костыль шаг 600 мм

Фартук из оцинкованной стали

Кровля Тип 1/Тип2/Тип 3 (см. лист 2)

100
150
200

Техноэласт ПЛАМЯ СТОП
Техноэласт ЭПП

Техноэласт ЭПП

Краевая рейка ТЕХНОНИКОЛЬ
Мастика ТЕХНОНИКОЛЬ №71

Саморез 4,8х50 шаг 200

Штукатурка ЦПР М150

Фасадная система

Бортик из ЦПР 100х100 М 150

5%

35
0

Узел примыкания кровли к парапету и стене

Кровля Тип 1 (см. лист 2)

Монтажная пена
ТЕХНОНИКОЛЬ PROFESSIONAL 70

Дополнительный слой кровельного
материала Техноэласт ЭПП

Опорный фланец
Листвоуловитель

Корпус воронки

Обжимной фланец

Узел устройства водоприемной воронки НL62.1

Отлив из оцинкованной стали
 крепить с шагом 100 мм в шахматном порядке

Дополнительный слой
Техноэласт ЭПП

Дополнительный слой ТЕХНОБАРЬЕР

Праймер ТЕХНОНИКОЛЬ №8

150

2
2

Кровля Тип 2

Крепежный элемент шаг 600

Желоб водосточный подвесной

Отлив из оцинкованной стали
 крепить с шагом 100 мм в шахматном порядке

Дополнительный слой
Техноэласт ЭПП

Держатель желоба шаг 600

Дополнительный слой ТЕХНОБАРЬЕР

Праймер ТЕХНОНИКОЛЬ №8

150

1
2

Кровля Тип 2

Костыль для желоба Ф1

880

Схема гиба

10
0

40 40

32
0

Костыль для желоба Ф2

940

Схема гиба

10
0

40 40

32
0

Костыль для желоба Ф3

1020

Схема гиба

10
0

40 40

32
0

Кол. уч. № док.
Разработал 05.23

05.23

05.23
05.23

Подкладка из ЭДПМ мембраны

Герметик ТЕХНОНИКОЛЬ ПУ

Герметик ТЕХНОНИКОЛЬ ПУ

Кровельное ограждение

КО/PRO/PL/600-2

Кровельное ограждение

КО/PRO/PL/600-2

Ведомость демонтажа элементов  кровли

№ п.п

1

2

Наименование работ Ед. изм. Кол-во

Рубероид м2

Стяжка из ЦПР (80мм) 1767,6

1853

3

4

6 Цементно- стружечная плита(20мм) 54,8

Фартук парапета

Прим.

2 слоя

м2

Керамзитовый гравий

смешанный с песком (150мм)
1767,6м2

Пенополистирол (150мм) 1767,6м2

5 Пароизоляция 1822,4м2

м2

7 Утеплитель из минеральной ваты (200мм) 54,8м2

8 Керамзитовый гравий 54,8м2

9 м.п. 202
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